
台風 10 号の接近に伴う第 20 回緩和ケア研修会の中止について 
 

2024 年 9 月 1 日（日）に開催を予定しておりました第 20 回緩和ケア研修会につきまし
て、台風 10 号の接近に伴い、やむなく中止とさせていただきます。 
関係者のみなさまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろ
しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
研修会名：第 20 回緩和ケア研修会 
日時：2024 年 9 月 1 日（日） 9：00～18：00 
会場：近畿大学病院 救急災害センター棟 5 階 大会議室 
 

以上 


